

# Kompleksowa opieka nad zwierzakami

Rozmowa z dr  
**Dawidem Pękałą,**  
kierownikiem Przychodni  
Weterynaryjnej Vet -Med



**Nasza lecznica to młody zespół, który stawia na najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie opieki weterynaryjnej i ciągły rozwój**

**Skapie przybyła nowa placówka, zajmująca się zdrowiem naszych czworonożnych pupili. Jak doszło do tego, że zdecydowali się państwo otworzyć lecznicę na naszym osiedlu?**

Pracując przez trzy lata w Klinice Weterynaryjnej przy ulicy Kościuszki spotkałem wiele osób z terenu Rubinkowa i Skarpy, które narzekały, że muszą dojeżdżać ze zwierzętami tak daleko. Otwierając lecznicę rok temu spotkaliśmy się z bardzo miłym przyjęciem ze strony mieszkańców, którzy od razu chętnie zaczęli nam powierzać zdrowie swoich podopiecznych. W blokach na Skarpie jest mnóstwo zwierząt, które potrzebują fachowej opieki.

**Jest pan weterynarzem z powołania?**

Wydaje mi się, że tak. Rodzice wspominają, że od dziecka znosiłem bezpiecznie, potrzebujące zwierzęta do miejscowej przychodni weterynaryjnej. Decydując się na uczelnię weterynaryjną we Wrocławiu wiedziałem - co potwierdziła praktyka - że lecząc

zwierzęta mam dużo większy zakres możliwości zdobywania doświadczenia w różnych dziedzinach sztuki medycznej. Moja codzienność w gabinecie, to łą-

tworzone z pasji, gdzie pracują ludzie stawiający na ciągłe kształcenie i rozwój umiejętności. Naszą ambicją jest leczenie małych pacjentów z użyciem najnowszych dostępnych metod i podnoszenie standardów weterynaryjnej opieki medycznej. Moim „konikiem” jest chirurgia. Kładziemy nacisk na dokładne przebadanie zwierzęcia przed operacją, przechodzi ono badanie kardiologiczne, dobieramy znieczulenie do wieku i rasy, korzystamy z USG. Dbam o to, aby podczas zabiegów pacjent miał dostęp do tlenu. Aparatura kardiologiczna pozwala podczas zabiegu śledzić pracę serca zwiększając bezpieczeństwo operacji. Uważam też, że dobry weterynarz musi być dobrym psychologiem, przygotowujemy nie tylko pacjenta, ale i właściciela, który ma prawo do pełnej informacji na temat stanu pupila

czenie pracy chirurga, kardiologa, stomatologa... Dlatego ten zawód daje mi tak wiele satysfakcji.

**Lecznice Vet-Med tworzy młody zespół.**

Tak i dlatego jest to miejsce

często umierają zupełnie niepotrzebnie.

**Vet-Med ma w swojej ofercie także nietypowe usługi, takie jak fryzjerstwo, czy stomatologia** Staramy się wyjść naprzeciw potrzebom właścicieli i hodowców. Dzięki współpracy z fachowcem z dziedziny stomatologii możemy w sposób profesjonalny leczyć uzębienie zwierząt. Nie tylko ultradźwiękowo usuwamy kamień nazębny, ale nawet zakładamy aparaty korekcyjne psom, nie tylko z okolic Torunia, ale też z dalszych rejonów Polski. Na-



i musi dostać dokładne instrukcje postępowania, żeby móc mu pomóc. W dzisiejszych czasach, z dostępem do nowoczesnych technik możemy znacznie ograniczyć odsetek zwierząt, które

szym mocnym atutem jest także obecność w zespole certyfikowanego fryzjera zwierzęcego. Przecież nasi podopieczni mogą być nie tylko zdrowi, ale też estetycznie wyglądać.

Lecznica Vet-Med mieści się w pawilonie przy ul. Suleckiego 2h, tuż obok pizzerii De Paulo. Placówka świadczy usługi w zakresie:

- Profilaktyki – szczepienia, odrobaczenia, antykoncepcja, karmy lecznicze
- Chirurgii

Pełen zakres chirurgicznych usług weterynaryjnych. Aparatura kardiologiczna pozwala podczas zabiegu śledzić pracę serca zwiększając bezpieczeństwo zabiegu. Przed operacją pacjenci poddawani są znieczuleniu infuzyjnemu T.I.V.A lub w razie potrzeby znieczuleniu nadoponowemu.

- Stomatologii

Leczenie stomatologiczne i leczenie wad zgryzu – ortodoncja, zachowawcze oraz ultradźwiękowe usuwanie kamienia nazębnego.

- Chorób wewnętrznych i diagnostyki laboratoryjnej

Leczeniem wszelkich schorzeń wewnętrznych, które mogą doskwierać zwierzęciu. Pełna diagnostyka - badanie aparaturą USG i stosowanie technik laboratoryjnych

- Pozostałe usługi

Wizyty domowe w umówionych godzinach, transfuzje krwi, a także usługi w zakresie położnictwa. Usługi fryzjerskie.